Epreuve Trail 1T1Km

Classement
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Dossard

27
41
14
32
22
35
37
42
34
36
39
20
8

2

28
15
33
44
21
38
16
12
17
19

Nom Prénom
GONCALVEZ Lilian
TOMACHEVSKY Jim

THOMAS-BILLOT Yannick

THOULOUZE Aurelien
GIFFON Nicolas
HOYON Bruno
DURAND Samuel
FARGIER Lilian
CLAVEL Jean-Claude
LEMOINE Loic
NOUET Jerome
CHIFFLET Melle
FARGIER Laurent
TONNELIER Laurent
BOUYSSOU Alexandre
MONTEIX Audrey
LEDAN Guillaume
GAUTIER Karim
SAUTOUR Régis
ECHARD Simon
FORT Olivier
LAPAUW Yannick
CHAMBON Lilian
MONTREDON Valérie

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

TRAIL DES FLAUTS

Cat
SEM (1.)
SEM (2.)
MOM (1.)
MOM (2.)
M1M (1.)
M2M (1.)
M2M (2.)
M2M (3.)
M5M (1.)
M2M (4.)
M2M (5.)
ESF (1.)
M2M (6.)
M3M (1.)
M2M (7.)
MOF (1.)
MOM (3.)
M3M (2.)
M1M (2.)
MOM (4.)
M3M (3.)
M4M (1.)
M3M (4.)
M2F (1.)

Club

Friends Trail Lovers

USA AUBENAS

ASSO Trail des Dolmens Ardéche

Annonay Jogging Club

As magenta

ASLR LES CEDRES

Chassezac sports nature

Temps Ecart Vitesse|

0:57:04
0:57:59
1:01:18
1:02:27
1:06:40
1:07:16
1:10:02
1:10:28
1:11:14
1:11:15
1:11:40
1:12:12
1:13:55
1:14:17
1:14:41
1:15:45
1:15:46
1:17:11
1:18:04
1:18:26
1:20:05
1:20:29
1:22:54
1:25:10

+00:55
+04:14
+05:23
+09:35
+10:11
+12:57
+13:24
+14:10
+14:10
+14:35
+15:07
+16:51
+17:12
+17:37
+18:40
+18:42
+20:06
+20:59
+21:22
+23:00
+23:24
+25:50
+28:06

11.5
11.3
10.7
10.5
9.8
9.8
9.4
9.3
9.2
9.2
9.2
9.1
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.5
8.4
8.4
8.2
8.1
7.9
7.7

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Classement
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042

Dossard

26
43
31
11
18
9

10
3

29
30
40
25

Nom Prénom
RESSAYRE Marc
BEINING Marc
REINNEIS Jean-Yves
BAYLE Lies
THOMAS BILLOT Pascal
RICHON Philippe
DULAC Magali
BAILLY Remi
MAGNAC Denis
LUCCHESI PIALLI Frederic
AZENA Cédric
BURGAUD Emilie
JEANDON Edouard
BACCONNIER Julie
PIERI Emeline
ROBERT Claudine
HOUTTEMANE Paquita
ROBERT Christine

Sexe
M(22.)
M(23.)
M(24.)
F(4.)
M(25.)
M(26.)
F(5.)
M(27.)
M(28.)
M(29.)
M(30.)
F(6.)
M(31.)
F(7.)
F(8.)
F(9.)
F(10.)
F(11.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Cat Club
M4M (2.)

M2M (8.)

MOM (5.)

M2F (2.)  Chassezac sports nature
M5M (2.)

M2M (9.)

M1F (1.)

M3M (5.)

M2M (10.)

M2M (11.)

M2M (12.)

M1F (2.) Booster 26
SEM (3.)

SEF (1.)

MOF (2.)

MA4F (1.)

M6F (1.)

M7F (1.)  Booster 26

1:25:17 +28:13
1:25:37 +28:32
1:26:13 +29:09
1:31:58 +34:54
1:34:10 +37:06
1:35:57 +38:53
1:35:57 +38:53
1:41:35 +44:30
1:41:58 +44:53
1:41:58 +44:53
1:41:58 +44:54
1:42:19 +45:15
1:42:41 +45:36
1:42:41 +45:36
1:46:37 +49:32
1:46:37 +49:33
1:54:52 +57:47
1:59:51 +62:47

Temps Ecart Vitesse|

7.7
7.7
7.6
7.1
7.0
6.8
6.8
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.1
6.1
5.7
5.5

page 2/2



